[bookmark: _Toc1]2024年公积金大修申请书 公积金申请书(实用8篇)
来源：网络  作者：心上人间  更新时间：2024-09-21
公积金大修申请书一尊敬的公司领导：原工作单位，单位住房公积金缴存登记号，个人住房公积金明细账号，个人住房公积金账户余额元。现委托贵中心将我在贵市住房公积金个人明细账户内的存储余额转入本人现工作所在地的住房公积金专户的个人明细账内，请转入：公...
公积金大修申请书一
尊敬的公司领导：
原工作单位，单位住房公积金缴存登记号，个人住房公积金明细账号，个人住房公积金账户余额元。
现委托贵中心将我在贵市住房公积金个人明细账户内的存储余额转入本人现工作所在地的住房公积金专户的个人明细账内，请转入：公积金专户全称：
公积金开户行：公积金专户账号：
特此申请。
现工作单位签章：
本人签名：
联系电话：
20xx年xx月xx日
公积金大修申请书二
尊敬的`公司领导：
我单位职工: 性别：
户口性质为： 身份证号码:
于 年 月 日至 年 月 日在我单位从事工作，是我单位职工。 由于 原因，我单位没有为其缴纳 年 月至 年 月的养老保险，现及时发现，特此申请为该职工补缴 年 月至 年 月共计 月的养老保险。
组织机构代码：
单位经办人： 联系电话:
单位(公章)
年 月 日
公积金大修申请书三
住房公积金管理中心:
我叫，在单位工作，已婚，月收入*元人民币。本篇文章来自。为了提高住房待遇，我在购住房一套，约**平方米，价值约**万元。
因本人靠拿工资维持家济，多年来，仅有十多万元积蓄，资金不能达到购住房的需要。为此，特向贵中心申请贷款**万元，分**年还清。请领导审批，以解燃眉之急，不胜感谢!
申请人：
年 月 日
5、贷款结清后，借款人从贷款银行领取“贷款结清证明”，取回抵押登记证明文件及保险单正本，到原抵押登记部门办理抵押登记注销手续。
公积金大修申请书四
住房公积金管理中心(转出地)：
本人委托贵市住房公积金管理中心将本人住房公积金明细账户内存储余额转入我在市住房公积金管理中心设立的住房公积金明细账内，请贵中心协助办理。
特此申请。
本人签名：年附：身份证复印件缴存凭证复印件
联系电话：
现单位公章：
公积金大修申请书五
xxxx公司：
本人就职于手续。本人相关提取信息如下：
1、用于公积金提取的本人户名的银行卡(存折)为账号为：银行的卡(存折)，(姓名)，身份证号码：，现(曾)(公司)，现申请贵司协助本人办理住房公积金提取，为保证提取工作顺利进行，本人承诺：
1、上述信息准确无误;
2、如提交本申请后,上述银行卡(存折)信息发生任何变化，将及时通知贵司，并填写《卡片遗失帐号变更申请书》提交贵司。
3、联系方式：手机：
特此申请。
申请人：
xx年xx月xx日
公积金大修申请书六
公积金贷款申请书一：个人住房公积金贷款申请书
****县住房公积金管理中心：
本人系**镇***，年龄**岁，民族**族，籍贯****，学历****，个人公积金账号：********，现购买自住住房，房屋坐落在：******住宿区，面积*****平方米，一次性须交房款****万元，因资金不足，需向贵中心申请个人住房公积金贷款人民币（大写）*****，（小写）*****元，期限****年。
申请人愿意遵守相关住房公积金贷款管理规定，按时偿还贷款本息，并愿意用贷款所购的房产进行抵押。若不履约，同意你中心（管理部）及委托的贷款银行处理变卖抵押物和扣划承诺人的住房公积金用于偿还贷款本息。
申请人：**（手印）
20xx年6月30日
公积金贷款申请书二：住房公积金贷款申请书（313字）
xx市住房公积金管理部：
本人（性别），现年岁，（婚姻状况），为本地合作市常住人城镇户口，系正式在职职工，在贵部按月足额缴存住房公积金。现本人住房公积金账户余额元，没有向他人提供住房住房公积金个人贷款担保（本人上次住房公积金个人已还清一年以上），具有申请住房公积金贷款的资格。现因（购买单位集资建房、自建住房、大修）房屋（）套，面积（）平方米，价款总值（大写）万元，已付款（大写）万元，有（付款发票、购房合同、集资建房批文，房产证、二手交易证明等）为凭。特向贵部申请（住房公积金联保贷款、工资存折质押公积金贷款、公积金异地住房置业担保贷款），贷款金额（大写）。请予以发放《住房公积金贷款申请审批表》，批准贷款为盼。
申请人：
年月日
公积金贷款申请书三：住房公积金贷款申请书（180字）
黄石市住房公积金管理中心：
本人系xxxxxx公司职工，个人公积金帐号55393x，现购买自住住房，房屋坐落在：华新路12-5号，面积158.25平方米，一次性须交房款16.5万元，因资金不足，需向贵中心借款8万元，借款期限96个月，计划每月归还本金977.00元，并以房屋或第三人房产作抵押，抵押房屋坐落地址：天津路15-8号。
借款人：xxx
xxxx年x月x日
公积金大修申请书七
阜阳市住房公积金管理中心： （姓名）是 （所在单位）职工，身份证号 。现因 （提取原因）需要提取住房公积金，请按有关规定给予办理。
特此申请。
单位审核意见： 申请人：
（盖章） （本人签字）
年 月 日 年 月 日
公积金大修申请书八
xx市经济适用住房管理办公室:
我是xx省x市x公司的一名普通员工，于x年xx月出生，x年xx月参加工作，由于收入比较低，一直以来买不起一间属于自己的房子。看着房价一个劲的上涨，我攒钱的速度不如房子涨价的速度，我对自己购房已经失去了信心。
xx市的经济适用住房政策太好了，让我又重新燃起了自己购房的希望之火。这是党中央的政策好，是x市的政策好。让我们买不起房的老百姓也有机会住进政府的福利房、关心房。
看到最近发布的x市经济适用住房的购房资格标准后，我非常的高兴，正好我完全符合购房的资格条件，为此我申请购买经济适用住房。
我的具体情况如下:我的家庭人口为3人，我、妻子、一个8岁的孩子。我的工资收入每月为1000元，我妻子的每月工资收入800元。我们没有自己的住房，目前在xx市路xx街号居住，住房是临时出租屋，户口也在这里，居委会已经给我们开出的证明，根据我的情况，是完全符合条件的。
恳请领导们能批准我购买经济适用住房，我将不胜感激。
此致
敬礼
申请人：
年月日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找